乃本公司與 Strong Eagle經參考配售股份之配售價後公平磋商釐定。根據配售事項及認購事項
之估計開支計算，每股股份之淨認購價與每股股份之淨配售價相同。

發行新認購股份之授權

該35,000,000股新股份將根據一般授權予以發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多
98,238,000股股份，佔已發行股份總數之 20%及股本為 982,380美元。截至本公告日期，本公
司並無根據一般授權發行任何股份。

7

新股份之地位

該 35,000,000股新股份於發行及繳足後，將與新股份發行當日已發行之現有股份享有同等地
位。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件達成後，方告完成：

(i) 配售事項完成；

(ii) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，且該上市及買賣批准其後並無於交付代表認
購股份之正式股票前撤回；

(iii) 本公司已向執行人員獲得確認，豁免 Strong Eagle（及與其一致行動人士）因認購事項之完
成而根據收購守則第 26條註釋 6就所有已發行股份（其已經擁有者除外）提出全面收購建議
之責任；及

(iv) 倘百慕達法例有所規定，就有關發行認購股份獲得百慕達金融管理局同意及根據百慕達法
例獲得所有其他同意及批准。

認購事項之完成

待達成上述條件後，認購事項將於上文所述條件按上文所述達成當日後之第二個營業日或之
前完成，惟其須於不遲於配售協議日期後14 日（或Strong Eagle 與本公司可能書面協定之該其
他時間及╱或日期）內完成。

倘上述任何條件未能於配售協議日期後十四日內（或本公司與 Strong Eagle可能議定之其他日
期或時間）未能達成，Strong Eagle及本公司須在遵守上市規則之情況下採取所有必要措施促
致認購事項儘早完成，惟Strong Eagle無責任及無需根據收購守則第26條提出全面收購建議。
倘執行人員確認根據收購守則第 26條註釋 6之豁免未獲授出，則 Strong Eagle及本公司將不受
繼續進行認購事項及配發以及發行認購股份之約束，而認購協議將不再具有任何效力，惟因
先前違反認購協議而引致之索償除外。

8

認購事項毋須獲股東批准。然而，根據上市規則所載規定，倘認購事項未能於配售協議日期
後 14 日內完成，則根據上市規則，認購事項將構成本公司一項關連交易，須獲股東批准，且
上市規則有關關連交易之規定將適用。倘發生此情況，本公司將另行作出公告。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣。

3.  配售事項及認購事項完成後對股權的影響

本公司於配售事項及認購事項前後的股權概述如下：

  緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項
股東 於本公告日期 但於認購事項前 及認購事項完成後
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Strong Eagle （附註） 196,666,899 40.04 161,666,899 32.91 196,666,899 37.38

公眾股東 294,523,099 59.96 329,523,099 67.09 329,523,099 62.62

總計 491,189,998 100% 491,189,998 100% 526,189,998 100%

附註：

Strong Eagle 為196,666,899股股份的實益擁有人。劉紅維先生於Strong Eagle的股東大會上控制三分之一以上的
投票權，根據證券及期貨條例，劉紅維先生被視為於 Strong Eagle所擁有的該 196,666,899股股份中擁有權益。

9

4.  進行配售事項及認購事項的原因及所得款項用途

本集團一直致力將重點由傳統幕牆業務轉移至光伏建築一體化業務及太陽能產品業務。本集
團一直積極執行業務擴展策略，於商機出現時需要投入額外資金。認購事項的所得款項淨額
估計約為 232,800,000港元，將用作拓展生產能力及於湖珠海建設工廠之資金以及一般營運資
金。董事認為，配售事項及認購事項將加強本公司的資本基礎及財務狀況。

5.  過往十二個月的集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月期間內，本公司並無進行任何股本集資活動。

6. 責任聲明

各董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確
認，就彼等所深知，本公告所發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，而本公告並無遺漏
其他事實，致使本公告任何聲明產生誤導。

7. 收購守則第 26條豁免

於配售事項前，St rong Eag l e 於 196,666,899股股份中擁有權益，佔本公司已發行股本約
40.04％。由於配售事項，Strong Eagle於本公司之股權由約40.04％減少至約32.91％，然而，